
Uchwała nr 403/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 lipca 2024 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na IV Sesji w dniu 15 lipca 2024 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

   
 

 

 



Załącznik do uchwały nr 403/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 lipca 2024 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał IV Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 15 lipca 2024 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. IV/76/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1207/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
2024 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. IV/77/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1206/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. IV/78/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

realizację usługi społecznej „Wielkopolskie Kluby Rodzinne 2024” 
przez Województwo Wielkopolskie Gminom: Białośliwie, 

Czempiń, Gostyń, Kępno, Nowe Skalmierzyce, Ostroróg, Śmigiel i 
Miastu Luboń. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



4. IV/79/24 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2024 roku. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

5. IV/80/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi 

Pilskiemu, Powiatowi Słupeckiemu, Powiatowi Kościańskiemu 
oraz Powiatowi Ostrzeszowskiemu na organizację święta plonów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor GM 

6. IV/81/24 

Uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na 
obszarze województwa wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

7. IV/82/24 

Uchwała  w sprawie udzielenia przez Województwo 
Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu Poznań na zadanie w 

zakresie kultury - budowę pomnika wypędzonych Wielkopolan w 
czasie II wojny światowej. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



8. IV/83/24 
Uchwała w sprawie zamiaru i przyczyn podziału Wielkopolskiego 

Muzeum Niepodległości. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

9. IV/84/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów 

pomiędzy Województwem Wielkopolskim a jednostkami 
samorządu terytorialnego w ramach programu retencjonowania i 

wykorzystywania wód opadowych z dachów obiektów 
użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego 

w celu nawadniania terenów zielonych pn. „Deszczówka”. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

10. IV/85/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadanie w 

zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Mieleszyn. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

11. IV/86/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne z zakresu 

infrastruktury sportowej, realizowane w 2024 roku w ramach 7 
edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 "Kultura Fizyczna). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 



12. IV/87/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania remontowe z zakresu 
infrastruktury sportowej, realizowane w 2024 roku w ramach 7 

edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 "Kultura Fizyczna). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

13. IV/88/24 
Uchwała w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i 

pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

14. IV/89/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi 

Pleszewskiemu na dofinansowanie programu terapeutycznego 
realizowanego na Pododdziale dla osób uzależnionych od 

alkoholu w Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

15. IV/90/24 

Uchwała w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 
Lecznictwa Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej – Curie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



16. IV/91/24 

Uchwała w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Ordynatora Oddziału 
Chirurgii Onkologicznej Chorób Przewodu Pokarmowego 

Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej – 
Curie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

17. IV/92/24 
Uchwała w sprawie przyjęcia Programu ochrony środowiska 

przed hałasem dla województwa wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSK 

18. IV/93/24 

Uchwała w sprawie wyznaczenia wiceprzewodniczącego Rady 
Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSI 

19. IV/94/24 
Uchwała w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z radnym. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



20. IV/95/24 

Uchwała  w sprawie wyznaczenia kandydata do Rady Społecznej 
Doradztwa Rolniczego działającej przy Wielkopolskim Ośrodku 

Doradztwa Rolniczego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

21. IV/96/24 
Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

22. IV/97/24 
Uchwała w sprawie przyjęcia Planu pracy komisji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

23. IV/98/24 
Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 30 sierpnia 2024 roku. 


